栃木県女子ミッドアマチュアゴルフ選手権大会実施要項

1、大会名 第3回栃木県女子ミッドアマチュアゴルフ選手権大会

2、主 催 栃木県ゴルフ連盟・栃木県ゴルフ連盟レディース会

3、後 援 下野新聞社・栃木県ゴルフ場協議会 栃木県ゴルフ場支配人会

4、期 日 平成25年11月15日(金)

5、大会会場ファイブエイトゴルフクラブ
矢板市安沢字打越2180TEL 0287-41-0058

6、競技方法 18ホールズストロークプレー

・18Hを終わり1位がタイスコアの場合は、即日競技委員会の指定する ホールにおいて、サドンデス方式によるプレーオフを行ない優勝者を決定する。

7、競技規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則及び大会特別規則による。

8、募集人数 100名

9、出場資格 ・栃木県在住・在勤の方

・栃木県ゴルフ場協議会所属の会員

・西暦1983年、昭和58年12月31日以前に誕生日の者

10、参加料 3,000円

振込先 栃木銀行 馬場町支店 普通預金 1011531 栃木県ゴルフ連盟会長 篠﨑勝宏

- ※1 参加料振込期限までに入金が確認できない場合、大会に参加することはできない。
- ※2 申込締切後に参加を取消した場合、参加料は返金しない。
- ※3 申込手数料は、差し引かないこと。
- ※4 参加料振込の確認は、栃木県ゴルフ連盟まで問い合わせること。
- 11、表 彰 優勝者には 優勝楯 賞品を贈呈する。 準優勝から10位までに、賞品を贈呈する。
- 12、申込み開始 25年10月1日(火)

事務局 大会実行委員会 ●320-0055 宇都宮市下戸祭2-2-6糸井店舗2F 栃木県ゴルフ連盟 ☎028-621-0411 FAX 028-621-0414

※ 栃木県ゴルフ場協議会HP(http://www,t-golf/)⇒栃木県ゴルフ連盟にて 申込み状況を掲示します。

※申し込みは FAX にて大会実行委員会までお送りください。